UBND THÀNH PHỐ CAM RANH

TRƯỜNG THCS TRẦN PHÚ

     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 21 /KH-TP Cam Phú, ngày  27  tháng 01 năm 2024

KẾ HOẠCH CÔNG TÁC TUẦN 21

Thứ/ Ngày Nội dung công việc Người thực hiện

2

29/01/2024

- Thực hiện chào cờ và sinh hoạt dưới cờ đầu tuần 21. - Toàn trường

- Sinh hoạt dưới cờ: Hoạt động mừng Đảng, mừng Xuân 2024. - Tổ Ngữ văn+TPT

- Dạy và học chương trình tuần 21. - Toàn trường

- Tuần 21 và tuần 22 không tổ chức hoạt động dạy thêm và học thêm

trong nhà trường.
- Toàn trường

- Các tổ trưởng chuyên môn và Văn phòng gửi lịch trực Tết Giáp Thìn

2024 của viên chức trong tổ đăng ký về cho cô Nga-CTCĐ.

- Cô Nga-CTCĐ và 6 tổ

trưởng.

- Hoàn thành việc trang trí Tết và đón xuân Giáp Thìn 2024. - TBVT, 22 GVCN, HS

3

30/01/2024

- Dạy và học chương trình tuần 21. - Toàn trường

- Photo và gửi Bản cam kết về việc thực hiện nghỉ Tết Giáp Thìn 2024

cho học sinh và phụ huynh ghi và ký xác nhận.

- Văn thư, 22 GVCN và

học sinh

- Văn thư gửi Giấy mời, mời BĐDCMHS trường dự lễ Tất niên cuối

năm Quý Mẹo 2023 với nhà trường.

- Cô Trang-VT

và BĐDCMHS trường

- Lúc 14g30, họp Hội đồng tự đánh giá trường, theo QĐ số 79/QĐ-TP

ngày 15/8/2023.

- 14 thành viên Hội đồng

tự đánh giá

4

31/01/2024 - Dạy và học chương trình tuần 21. - Toàn trường

5

01/02/2024

- Dạy và học chương trình tuần 21. - Toàn trường

- Hạn cuối, GVCN thu và nộp Bản cam kết về việc thực hiện nghỉ Tết

Giáp Thìn  2024 của học sinh (đã có 3 chữ ký) về cô Trang-VT.

- 22 GVCN, HS và cô

Trang-VT

6

02/02/2024 - Dạy và học chương trình tuần 21. - Toàn trường

7

03/02/2024
- Dạy và học chương trình tuần 21. - Toàn trường

- Từ 8g4510g30, Ban chấp hành Công đoàn trường tổ chức lễ Tất

niên cuối năm Quý Mẹo 2023.

- Lúc 11g15, vô tiệc Tất niên cuối năm 2023.

- Viên chức trường, khách

mời (CTCĐ trường mời)

Nơi nhận (VBĐT) :
- BLĐ trường;
- Viên chức toàn trường;

- Lưu: VT.

           HIỆU TRƯỞNG

 Tôn Văn Thâm

		2024-01-27T09:44:00+0700
	Việt Nam
	Tôn Văn Thâm<tvtham.c2nkhuyen.cr@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-27T09:44:29+0700
	Việt Nam
	Tôn Văn Thâm<tvtham.c2nkhuyen.cr@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!